Приложение 3

к приказу от 29.12.2019г № ____

Перечень неунифицированных форм первичных документов

Регистрационный №: _______                                           Директору_________________

Дата регистрации: _________                                            __________________________

                                                                                              __________________________

 от________________________
                    (должность)

                                                                                               __________________________
                                                                                                                                                                              (Ф.И.О)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать под отчет денежные средства

Сумма: ______________(____________________) рублей          копеек____________

Цель: __________________________________________________________________

Срок: до________________________________________________________________

Способ:             на мою зарплатную (личную) карту____________________________
                                            ( ненужное зачеркнуть)

Наименование банка: _____________________________________________________

БИК: ___________________________________________________________________

ИНН/КПП ______________________________________________________________

Корр.счет: ______________________________________________________________

Текущий счет: ___________________________________________________________

Номер карты: ____________________________________________________________

_________________ ___________________________      ____________________
      (подпись)                                           (расшифровка)                                                      (дата)

________________________________________________________________________

Сумма задолженности по ранее выданным подотчетным суммам:

0 (ноль) рублей 00 копеек

 Подтверждаю:

     Бухгалтер       _____________________      ____________________    ___________
      (должность)                        (подпись)                                        (расшифровка)                     (дата)

Вынесено решение:

Выдать под отчет денежные средства на сумму: ____________________________________

                                                               на срок до: ____________________________________

     Директор       _____________________      ____________________    ___________
          (должность)                        (подпись)                                                (расшифровка)                             (дата)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T18:53:03+0500